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17:05

2140 m
329.000 

Autostart

NTT Group
Rennpreis: 329.000  (150.000 75.000 40.000 25.000 15.000 11.500 7.500 5.000)
NTT Group | STL Gulddivisionen (Försök 8 i Meeting 2 - Final Solvalla 29 mars)3-åriga och äldre lägst 950.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 
Körsvenner födda 070215 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande.Pris: 150.000-75.000-40.000-25.000-15.000-11.500-7.500-5.000 kr 
(8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 339.000 kr.Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och 
hästskötare. Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst. 

1
2140

Phoenix Photo
11j. mbr W (Super Photo Kosmos - Glittra C.D.

Trainer: Svante Ericsson
Besitzer: Team Phoenix På Stället

Ulf Ohlsson

2024: 15 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    1.493.000 2023: 14 Starts - 4 Siege - 5 Plätze    969.25010,1 4.678.830
26.12 Solvalla 6 12,9 2140A 636.000 5,1 U Ohlsson Decision Maker, Dancer Brodde, Charmant 
30.11 Solvalla 1 11,8 2140A 636.000 3,6 U Ohlsson Phoenix Photo, Charmant De Zack, Stolethe
09.11 Bergsåker 1 12,1 2140A 329.000 6,1 U Ohlsson Phoenix Photo, Castor The Star, Weekend 
19.10 Örebro dis 1609A 329.000 3,1 R Bergh B.A.Superhero, Missle Hill, Thereisnolimit
28.09 Åby U 12,4 2640A 1.030.000 110,4 R Bergh High On Pepper, Staro Mack Crowe, Mister 

2 Kung Edward
12j. br W (Orlando Vici - Waterway)

Trainer: Nicklas Dyrberg
Besitzer: Dyrberg Nicklas &Folkesson 

Max Karlsson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    10.400 2024: 8 Starts - 1 Sieg - 0 Plätze    44.78311,0 1.955.881
01.02 Kalmar 6 14,8 2160B M 85.800 34,5 J Pilenberg Västerbo Lookhigh, Romero, Bugatti Veyron
18.01 Jägersro 8 14,3l2140A 329.000 82,4 P Untersteiner Stens Rubin, Natorp Bo, Crack Atout
18.12 Jägersro 4 15,9 2200B M 114.500 5,2 N Marsing Fairplay, Far From Over, Get The Picture
24.11 Charlottenlund 1 15,4 2000A M 1,4 N Marsing Kung Edward, Eye In The Sky, Global Best 
15.09 Åby 6 15,4 2160B 29.100 3,0 H B Johansson Osterc, Forever Shadow, Evan Williams Sis

3 Dark Roadster
9j. mbr W (Super Photo Kosmos - Riccione)

Trainer: Emma-Sara Sjöberg
Besitzer: Stall Armanbo Roadsters AB, 

Ida Riesterer

2025: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    16.800 2024: 14 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    217.40009,9 2.832.900
31.01 Bollnäs 6 14,0 1640A 85.800 7,1 I Riesterer Lawmaker, Huddlestone, Xanthis Coktail
17.01 Färjestad 5 16,0 2140A 85.800 4,5 A Peterson Pretty Devil, Chapuy, Filippa B.J.
04.01 Färjestad 8 14,2 2140A 329.000 24,1 I Riesterer Winner Brodde, Betting Pacer, Jerka Sting
17.12 Gävle 2 15,0 2180B 96.300 2,7 I Riesterer Eagle Trot, Dark Roadster, Deuce
11.12 Solvalla 7 14,0 2140A 222.500 19,7 I Riesterer Parveny, Thereisnolimit, Colibri Jet

4 Emoji
9j. br H (Broad Bahn - Shelovesyoubutcher)

Trainer: Flemming Jensen
Besitzer: Stall Praem, Danmark

Flemming Jensen

2025: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    23.034 2024: 15 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    740.49209,2 4.752.865
31.01 Odense 1 12,6 1640A 1,2 B Jörgensen Emoji, First Blood
29.12 Ålborg 1 13,8 2140A 4,2 F Jensen First Blood / Emoji, Elegant C N
22.11 Odense 4 14,9 2140A 2,6 B Jörgensen Frodo Cash, E Type Cash, Gabi Kyvsgård
10.11 Charlottenlund 3 10,4 1600A 5,6 B Jörgensen Dancer Brodde, Four Guys Dream, Emoji
26.10 Jägersro 8 13,8 2640A 784.000 27,1 F Jensen A Fair Day, Staro Mack Crowe, Indy Rock

5 Frodo Cash
8j. br W (Zola Boko - Rosemont)

Trainer: Steen Juul
Besitzer: Stald Cindy, Danmark

Thomas Uhrberg

2024: 20 Starts - 5 Siege - 7 Plätze    444.031 2023: 18 Starts - 2 Siege - 7 Plätze    297.63810,2 1.905.632
29.12 Ålborg 4 13,9 2140A 6,7 S Juul First Blood / Emoji, Elegant C N
12.12 Jägersro 4 12,3 1640A 75.700 5,6 N Steinlein Natorp Bo, Kron Vici Star, Stenson
22.11 Odense 1 14,6 2140A 19,3 S Juul Frodo Cash, E Type Cash, Gabi Kyvsgård
01.11 Odense 3 13,8 2640A 3,1 S Juul Even Steven, E Type Cash, Frodo Cash
18.10 Århus 1 17,1 2920B 1,5 S Juul Frodo Cash, Borups Viking, Cash Express

6 Beartime
10j. br W (Pastor Stephen - Global Ninni)

Trainer: Helena Edlund
Besitzer: Stall H O J HB, Årjäng

Carl Johan Jepson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    36.731 2024: 19 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    1.270.08410,4 4.259.816
18.01 Bjerke 4 15,6 2100A 4,8 O J Östre Cabron, Stoletheshow, King Okay
04.01 Färjestad 4 13,8 2140A 329.000 4,4 C J Jepson Winner Brodde, Betting Pacer, Jerka Sting
26.12 Solvalla 4 12,5 2140A 636.000 49,3 C J Jepson Decision Maker, Dancer Brodde, Charmant 
14.12 Åby 4 13,0 2140A 431.500 15,2 C J Jepson San Moteur, Dancer Brodde, Husse Boko
30.11 Solvalla U 12,9 2140A 636.000 20,7 C J Jepson Phoenix Photo, Charmant De Zack, Stolethe

7 Ante La Roque
6j. mbr W (Uncle Lasse - Stormie De Vie)

Trainer: Marko Korpi
Besitzer: Journey Hästar AB, Enköping

Jorma Kontio

2025: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    17.500 2024: 15 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    406.69010,1 2.441.021
28.01 Eskilstuna 2 12,0 1640A 85.800 9,7 J Kontio Triton, Ante La Roque, Appasso
26.12 Solvalla U 13,6 2140A 636.000 23,6 J Kontio Decision Maker, Dancer Brodde, Charmant 
11.12 Solvalla 4 13,8 2140A 222.500 13,4 J Kontio Parveny, Thereisnolimit, Colibri Jet
21.09 Färjestad 6 11,3 2140A 329.000 47,7 M E Djuse Stoletheshow, Hustle Rain, Double Deceiver
07.09 Hagmyren 2 10,1 1640A 329.000 39,7 T Pettersson Global Badman, Ante La Roque, Mister Her

8 Four Guys Dream
9j. mbr W (Dream Vacation - J.S.Annabell)

Trainer: Håkan K Persson
Besitzer: Jmj I Skövde AB, M Fl

Stefan Persson

2025: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    27.500 2024: 18 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    650.28909,6 3.315.902
01.02 Kalmar dis 2160B 329.000 4,0 C J Jepson Steady Victory, Edibear, Deal Done Zet
18.01 Jägersro 4 13,2 2140A 329.000 7,6 C J Jepson Stens Rubin, Natorp Bo, Crack Atout
28.12 Halmstad 7 12,2 1640A 329.000 19,5 A Eklundh Stens Rubin, Önas Prince, Natorp Bo
16.12 Axevalla 1 14,2 1660B 93.300 4,0 S Persson Four Guys Dream, Con Padre, Unico Brolin
22.11 Odense 8 19,4l2140A 3,3 V Rosleff Frodo Cash, E Type Cash, Gabi Kyvsgård

9 Husse Boko
11j. mbr W (Chocolatier - Vintage Boko)

Trainer: Catharina Johansson
Besitzer: Stall Fagerhult

Gustav Johansson

2024: 10 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    151.700 2023: 9 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    223.00010,1 2.712.627
28.12 Halmstad 4 12,1 1640A 329.000 33,8 G Johansson Stens Rubin, Önas Prince, Natorp Bo
14.12 Åby 3 12,9 2140A 431.500 60,4 G Johansson San Moteur, Dancer Brodde, Husse Boko
23.11 Jägersro 5 13,6 2140A 329.000 91,9 G Johansson B.A.Superhero, A Fair Day, Dancer Brodde
12.11 Jägersro 4 13,0 2140A 75.700 18,7 H B Johansson Under Armour, Yuvaraj, Olga Utca
20.07 Axevalla 7 12,0 2640A 329.000 116,6 H B Johansson Oracle Tile, Danger Bi, Missle Hill

Ergebnis: Quoten:


